C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

  C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

 *
5
2
9
9
C

B
2
7
4
3
*

 5
2

9
9

C
B

2
7

4
3

REQUERIMENTO Nº               /2011

(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do PL nº
3.647/12.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a reconstituição, por motivo de extravio, do Projeto de

Lei nº 3.647/12, de autoria do Deputado Carlos Bezerra, que “acrescenta inciso ao

§ 4º do art. 14 da Lei nº 11.774, de 17 de setembro de 2008, para incluir entre os

serviços de Tecnologia da Informação e de Tecnologia da Informação e

Comunicação o treinamento em informática”.

Sala da Comissão, em 12 de junho de 2013.

Deputado JOÃO MAGALHÃES
Presidente